淡水会会員各位

北海道支部事務局

ビール会のご案内

謹啓 夏もまじかになり会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、4年ぶりとなりますビール会を下記の通りご案内申し上げます。

ご参加のほどよろしくお願いいたします。                    敬具

★出欠連絡を 8月 5日（土）までに返信いただきたくお願いいたします。

（当日急遽参加されましても、もちろん大歓迎ですが…）

記

１．日時：8月 7日（月） 17：00～20：00

     集合時間はありませんので、随時お集まりください。

２．場所：大通り 8丁目会場 「THEサッポロビアガーデン」

席の確認は、山本携帯（090-6627-9537）までお願いいたします。

３．費用：各自精算してください。

４．その他：基本は雨天でも決行ですが、やむなく中止などの場合は事前にご連絡いたします。

以上